

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**KINGSLEY EDUGROUP LIMITED**  
**皇 皇 國 際 教 育 企 業 集 團 有 限 公 司**  
(於開曼群島註冊成立的有限公司)  
(股份代號：8105)

**截至2018年6月30日止年度的年度業績公告**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM特色

GEM乃為較於聯交所上市之其他公司帶有更高投資風險之中小型公司提供上市的市場。有意投資者應了解投資該等公司的潛在風險，並應審慎周詳考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受更大的市場波動風險，亦無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告所載之資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)之規定而提供有關皇皇國際教育企業集團有限公司(「本公司」)之資料。本公司連同其附屬公司(「本集團」)及本公司之董事(「董事」)願就本公告共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信，本公告所載之資料在各重大方面均屬準確完整，且無誤導或欺詐成份；及並無遺漏其他事項致使本公告或其所載任何陳述產生誤導。

## 財務摘要

- 本集團錄得截至2018年6月30日止年度的收益約30.0百萬令吉，相對於截至2017年6月30日止年度約29.8百萬令吉增長約0.7%。該增長主要由於截至2018年6月30日止年度學生數目的增加；
- 截至2018年6月30日止年度之毛利約15.5百萬令吉(2017年：17.5百萬令吉)，較截至2017年6月30日止年度減少約2.0百萬令吉或約11.4%；
- 截至2018年6月30日止年度的溢利為約1.2百萬令吉(2017年：11.3百萬令吉)，較截至2017年6月30日止年度減少約10.1百萬令吉或約89.4%；
- 截至2018年6月30日止年度每股股份基本盈利為約0.24令吉仙(2017年：1.84令吉仙)；及
- 董事會(「董事會」)並不建議就截至2018年6月30日止年度派發末期股息(2017年：無)。

## 截至2018年6月30日止年度的年度業績

本公司董事會欣然公佈本集團截至2018年6月30日止年度的經審核綜合業績，連同截至2017年6月30日止年度的比較數字如下。

### 綜合損益及其他全面收入表

截至2018年6月30日止年度

	附註	2018年 令吉	2017年 令吉
收益	4	<b>30,007,241</b>	29,794,992
收益成本		<b>(14,493,570)</b>	(12,336,340)
毛利		<b>15,513,671</b>	17,458,652
其他收入及收益	5	<b>6,284,399</b>	5,995,609
銷售及分銷開支		<b>(350,088)</b>	(275,381)
行政開支		<b>(16,805,108)</b>	(7,181,335)
經營溢利		<b>4,642,874</b>	15,997,545
融資成本		<b>(3,354,767)</b>	(4,635,592)
除所得稅前溢利	6	<b>1,288,107</b>	11,361,953
所得稅開支	7	<b>(107,881)</b>	(70,384)
年內溢利及全面收入總額		<b>1,180,226</b>	11,291,569
以下人士應佔：			
本公司擁有人		<b>1,510,013</b>	11,021,974
非控股權益		<b>(329,787)</b>	269,595
		<b>1,180,226</b>	11,291,569
本公司權益持有人應佔每股盈利			
基本及攤薄(令吉仙)	8	<b>0.24</b>	1.84

綜合財務狀況表  
於2018年6月30日

	附註	2018年 令吉	2017年 令吉
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		136,297,771	119,807,276
物業、廠房及設備預付款項		120,000	–
<b>非流動資產總值</b>		<b>136,417,771</b>	<b>119,807,276</b>
<b>流動資產</b>			
應收賬款	9	39,313	871,418
預付款項、按金及其他應收款項	10	1,769,141	636,992
應收股東款項		–	2,209
應收關聯公司款項		3,639,545	5,130,456
可收回稅項		168,307	76,662
已抵押銀行存款		533,032	518,245
現金及現金等價物		35,211,376	6,705,098
<b>流動資產總值</b>		<b>41,360,714</b>	<b>13,941,080</b>
<b>流動負債</b>			
應付賬款	11	663,961	581,959
其他應付款項及應計費用	12	6,284,054	5,906,907
應付關聯公司款項		735	66,000
有抵押銀行借款		23,169,450	1,704,950
融資租賃承擔		–	35,425
<b>流動負債總額</b>		<b>30,118,200</b>	<b>8,295,241</b>
<b>流動資產淨值</b>		<b>11,242,514</b>	<b>5,645,839</b>
<b>總資產減流動負債</b>		<b>147,660,285</b>	<b>125,453,115</b>
<b>非流動負債</b>			
應付關聯公司款項		14,792,113	25,592,113
有抵押銀行借款		64,338,888	67,878,338
遞延稅項負債		10,196	8,209
融資租賃承擔		–	84,642
<b>非流動負債總額</b>		<b>79,141,197</b>	<b>93,563,302</b>
<b>淨資產</b>		<b>68,519,088</b>	<b>31,889,813</b>
<b>權益</b>			
股本	13	4,039,181	45
股份溢價		31,409,986	–
儲備		33,160,932	31,650,992
<b>本公司擁有人應佔權益</b>		<b>68,610,099</b>	<b>31,651,037</b>
<b>非控股權益</b>		<b>(91,011)</b>	<b>238,776</b>
<b>權益總額</b>		<b>68,519,088</b>	<b>31,889,813</b>

## 財務報表附註

### 1. 一般資料

本公司於2017年1月12日於開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為獲豁免有限公司。其註冊辦事處地址為P.O. Box 31119 Grand Pavilion, Hibiscus Way, 802 West Bay Road, Grand Cayman, KY1-1205 Cayman Islands。本公司總部及主要營業地點分別位於LG5, Kingsley International School, Persiaran Kingsley, Kingsley Hills, Putra Heights, 47650 Subang Jaya, Selangor, Malaysia。

本公司股份於2018年5月16日在聯交所GEM上市(「上市」)。

本公司為投資控股公司，而其附屬公司的主要業務是於馬來西亞提供教育及相關服務。

綜合財務報表以馬來西亞令吉(「令吉」)呈列，令吉亦為本公司的功能貨幣。

### 2. 重組及呈列基準

根據就本公司股份於聯交所上市而進行的集團重組(「重組」)，本公司於2017年8月30日成為本集團現時旗下附屬公司的控股公司。

重組的詳情載於本公司日期為2018年4月30日的招股章程「歷史、發展及重組」一節中「重組」一段。本集團於重組前後均由控股股東共同控制。重組所產生由本公司及其附屬公司組成的本集團被視為一個持續經營實體。

綜合財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的所有適用香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋(以下統稱為「香港財務報告準則」)而編製。

綜合財務報表乃根據歷史成本基準編製。

### 3. 應用香港財務報告準則

本集團並無提早採納以下已頒佈但尚未生效的新訂／經修訂香港財務報告準則。本集團目前計劃於該等變動生效之日應用有關變動。

香港會計準則第40號(修訂本)	轉讓投資物業 <sup>1</sup>
香港財務報告準則第2號(修訂本)	股份支付 <sup>1</sup>
香港財務報告準則第4號(修訂本)	應用香港財務報告準則第9號金融工具與香港財務報告準則第4號保險合約 <sup>1</sup>
香港財務報告準則第9號	金融工具 <sup>1</sup>
香港財務報告準則第9號(修訂本)	具有負補償之提前還款特徵 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第15號	客戶合約收入 <sup>1</sup>
香港財務報告準則第15號(修訂本)	香港財務報告準則第15號客戶合約收入的澄清 <sup>1</sup>
香港財務報告準則第16號	租賃 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第9號(修訂本)	具有負補償之提前還款特徵 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第17號	保險合約 <sup>4</sup>
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或出資 <sup>3</sup>
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第22號	外幣交易及墊付代價 <sup>1</sup>
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第23號	所得稅處理的不確定性 <sup>2</sup>
香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則2014年至2016年週期的年度改進 <sup>1</sup>
香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則2015年至2017年週期的年度改進 <sup>2</sup>

<sup>1</sup> 於2018年1月1日或之後開始的年度期間生效

<sup>2</sup> 於2019年1月1日或之後開始的年度期間生效

<sup>3</sup> 於待定期限或之後開始的年度期間生效

<sup>4</sup> 於2021年1月1日或之後開始的年度期間生效

### 3. 應用香港財務報告準則(續)

#### 香港財務報告準則第2號(修訂本)－股份支付

有關修訂規定了以下方面的會計處理方式：歸屬及非歸屬條件對計量以現金結算股份支付的影響；預扣稅責任具有淨額結算特徵的股份支付交易；及修訂股份支付的條款及條件以將交易類別從現金結算變更為權益結算。

#### 香港財務報告準則第9號－金融工具

香港財務報告準則第9號引入金融資產分類及計量的新規定。按業務模式持有而目的為持有資產以收取合約現金流量之債務工具(業務模式測試)及具產生現金流量之合約條款且僅為支付本金及未償還本金利息之債務工具(合約現金流量特徵測試)，一般按攤銷成本計量。若實體業務模式的目的為持有及收回合約現金流量並出售金融資產，則符合合約現金流量特徵測試的債務工具採用按公允值計入其他全面收入的方式計量。初步確認時，實體可選擇(不可撤回)按公允值計入其他全面收入的方式計量並非持作買賣的股本工具。所有其他債務及股本工具均採用按公允值計入損益的方式計量。

香港財務報告準則第9號包括適用於所有並非按公允值計入損益的金融資產的新預期信用損失模型，以替代香港會計準則第39號中的已發生損失模型，亦包括新的一般對沖會計法規定，以便實體更準確在財務報表中反映其風險管理活動。

香港財務報告準則第9號沿用了香港會計準則第39號有關金融負債確認、分類及計量的規定，惟指定為按公允值計入損益的金融負債除外，此類負債因信貸風險變動而產生的公允值變動數額於其他全面收入確認，除非此舉將產生或擴大會計錯配。此外，香港財務報告準則第9號保留了香港會計準則第39號有關終止確認金融資產和金融負債的規定。

根據本集團於2018年6月30日的金融工具及風險管理政策，本公司董事初步評估日後採納香港財務報告準則第9號對本集團金融資產及金融負債的分類及計量不會有重大影響。本公司董事已進行初步評估，並預期採用預期信用損失模型對本集團綜合財務報表不會有重大影響。

#### 香港財務報告準則第15號－客戶合約收入

該新訂準則建立了單一收入確認架構。該架構的核心原則為實體應確認收入以體現向客戶轉讓承諾貨品或服務的數額，而該數額反映預期實體交換該等貨品及服務而應得的代價。香港財務報告準則第15號取代現有的收入確認指引，包括香港會計準則第18號收入、香港會計準則第11號建築合約及相關詮釋。

香港財務報告準則第15號要求採用五步法來確認收入：

- 第一步：確定與客戶的合約
- 第二步：確定合約的履約責任
- 第三步：釐定交易價格
- 第四步：將交易價格分配予各項履約責任
- 第五步：當履行各項履約責任後確認收入



### 3. 應用香港財務報告準則(續)

#### 香港財務報告準則第15號－客戶合約收入(續)

香港財務報告準則第15號載有特定收入相關主題的具體指引，而有關指引可能改變目前根據香港財務報告準則採取的做法。該準則亦明顯改進與收入相關的定性及定量披露。

本公司董事已進行初步評估，並預期實行香港財務報告準則第15號不會對本集團的財務狀況及經營業績有任何重大影響。同時，採納香港財務報告準則第15號後須遵守額外披露規定。香港財務報告準則第15號於2018年1月1日或之後開始的年度期間生效，並允許提早應用。

#### 香港財務報告準則第15號(修訂本)－香港財務報告準則第15號客戶合約收入的澄清

香港財務報告準則第15號(修訂本)載有關於確定履約責任、當事人與代理人的應用方式、知識產權許可及過渡規定的澄清。

#### 香港財務報告準則第16號－租賃

香港財務報告準則第16號一經生效將取代香港會計準則第17號「租賃」及相關詮釋，引入單一承租人會計模式，並要求承租人就所有租期超過12個月的租賃確認資產及負債，除非相關資產價值偏低。具體而言，根據香港財務報告準則第16號，承租人必須確認使用權資產(即使用相關租賃資產的權利)及租賃負債(即支付租金的責任)。因此，承租人應確認使用權資產的折舊及租賃負債的利息，將租賃負債的現金還款分為本金及利息，並呈列於現金流量表。此外，使用權資產及租賃負債初步按現值計量。有關計量包括不可取消的租賃付款，亦包括在承租人合理確定行使選擇權延長租約，或行使選擇權終止租約的情況下，須在選擇期間作出的付款。此會計處理方式與前身準則香港會計準則第17號中承租人對分類為經營租賃之租賃的會計處理方式有重大差異。

就出租人的會計處理而言，香港財務報告準則第16號大致上沿用香港會計準則第17號的出租人會計處理規定。因此，出租人繼續將其租賃歸類為經營租賃或融資租賃，並對兩類租賃進行不同的會計處理。

另外，香港財務報告準則第16號規定須作出廣泛披露。

本集團於2018年6月30日的不可撤回經營租賃承擔為431,401令吉。該等安排將符合香港財務報告準則第16號有關租賃的定義，故本集團於應用香港財務報告準則第16號後會就所有該等租賃確認使用權資產及相應負債，除非價值偏低或屬短期租賃。在綜合損益及其他全面收入表內，租賃日後將確認為折舊，不再以租金開支方式入賬。租賃負債的利息開支將與融資成本的折舊分開呈列。租賃負債同時採用使用權資產直線折舊法及實際利率計算法，將導致租賃首年的總損益增加，惟租賃於租賃期較後時段的開支則會減少。然而，預期對本集團就整個租賃期確認的總開支不會有重大影響，而租賃期內的純利總額亦不會受到重大影響。採納香港財務報告準則第16對租賃的總現金流不會有任何影響。由於接近2019年7月1日的計劃首次採納日期將可獲取更多資料，故此本集團將繼續評估採納香港財務報告準則第16號對相關財務報表範疇的特定影響，並會對相關影響進行更詳盡的評估。

### 3. 應用香港財務報告準則(續)

香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號(修訂本)－投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或出資

有關修訂澄清實體向其聯營公司或合營企業出售或注入資產時須確認收益或虧損的範圍。當交易涉及業務時，則悉數確認有關收益或虧損。相反，當交易涉及並不屬於業務的資產時，則僅就非關連投資者於合營企業或聯營公司的權益比例確認收益或虧損。

除以上所述外，本公司董事預期應用其他新訂香港財務報告準則或其修訂本和詮釋對本集團未來的綜合財務報表並無重大影響。

### 4. 收益及分部資料

本集團主要業務為於馬來西亞提供教育及相關服務。

向本公司執行董事(即主要經營決策者)呈報的資料乃為按提供的服務類別分配資源及評估分部表現。

以下為對本集團按分部劃分的收益之分析：

#### (a) 業務分部收益

	2018年 令吉	2017年 令吉
國際學校	29,864,791	26,802,388
高等教育	<u>142,450</u>	<u>2,992,604</u>
	<u><b>30,007,241</b></u>	<u><b>29,794,992</b></u>

#### (b) 地區資料

地區資料方面，來自外界客戶的收益根據營業地點劃分。由於本集團僅於馬來西亞經營業務，而本集團所有非流動資產均位於馬來西亞，故並無根據香港財務報告準則第8號「營運分部」呈列地區分部資料。

#### (c) 主要客戶資料

截至2018年6月30日止年度，並無單一客戶的收益佔本集團總收益10%或以上。



## 5. 其他收入及收益

	2018年 令吉	2017年 令吉
利息	31,090	83,202
誤期損害約定賠償金(附註)	5,475,000	5,475,000
其他	778,309	437,407
	<u>6,284,399</u>	<u>5,995,609</u>

附註：

根據與Kingsley Hills Sdn. Bhd. (「KHSB」) (控股股東拿督吳明權控制的關聯公司) 按正常商業條款訂立的合約，本集團有權收取因附屬大樓誤期完工而產生的誤期損害約定賠償金。由於本公司董事認為KHSB並非以股東身份與本集團訂立建築合約，故本公司董事已決定將所收取KHSB的誤期損害約定賠償金確認為其他收益。

## 6. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利經扣除／(計入)下列各項：

	2018年 令吉	2017年 令吉
核數師酬金	417,427	62,110
僱員成本	10,977,330	8,348,217
應收賬款減值	-	32,900
撇銷應收賬款	19,514	16,200
撇銷物業、廠房及設備	-	41,734
物業、廠房及設備折舊：		
—自有	2,308,868	2,330,392
—根據融資租賃持有	8,717	42,888
年內根據經營租賃就租賃物業收取的最低租金付款減支銷	(21,121)	(26,900)
年內確認為開支的經營租賃最低租金付款	409,392	387,806
上市開支(包括專業費用及其他開支)	7,399,013	491,273
	<u>7,399,013</u>	<u>491,273</u>

## 7. 所得稅開支

	2018年 令吉	2017年 令吉
即期稅項—馬來西亞利得稅：		
— 年內支出	85,084	52,314
— 往年撥備不足	20,810	9,861
	105,894	62,175
遞延稅項	1,987	8,209
所得稅開支	<u>107,881</u>	<u>70,384</u>

## 8. 每股盈利

	2018年 令吉	2017年 令吉
基本及攤薄(令吉仙)	<u>0.24</u>	<u>1.84</u>

### 基本及攤薄

每股基本盈利乃基於以下數據計算：

### 盈利

	2018年 令吉	2017年 令吉
本公司擁有人應佔年內溢利	<u>1,510,013</u>	<u>11,021,974</u>

### 股份數目

	2018年 令吉	2017年 令吉
年內已發行普通股加權平均數	<u>625,205,479</u>	<u>600,000,000</u>

用於計算每股基本盈利的普通股加權平均數乃按重組及資本化發行已於2016年7月1日生效之假設釐定。

因兩個年度內均無潛在攤薄股份，故無每股攤薄盈利。

## 9. 應收賬款

	2018年 令吉	2017年 令吉
應收賬款	39,313	904,318
減：應收賬款減值	-	(32,900)
	<u>39,313</u>	<u>871,418</u>

以下為各報告年度末基於發票日期呈列的應收賬款的賬齡分析：

	2018年 令吉	2017年 令吉
1個月內	6,253	24,281
1至2個月	7,476	368,218
2至3個月	16,934	87,854
超過3個月	8,650	391,065
	<u>39,313</u>	<u>871,418</u>

## 10. 預付款項、按金及其他應收款項

	2018年 令吉	2017年 令吉
預付款項	1,582,073	197,591
按金	153,700	174,329
其他應收款項	33,368	265,072
	<u>1,769,141</u>	<u>636,992</u>

## 11. 應付賬款

	2018年 令吉	2017年 令吉
應付賬款	<u>663,961</u>	<u>581,959</u>

以下為各報告年度末基於發票日期呈列的應付賬款的賬齡分析：

	2018年 令吉	2017年 令吉
1個月內	106,161	574,794
1至2個月	538,842	6,733
2至3個月	12,526	-
超過3個月	6,432	432
	<u>663,961</u>	<u>581,959</u>

## 12. 其他應付款項及應計費用

	2018年 令吉	2017年 令吉
應計費用	1,063,370	1,009,914
可退還學生之按金	3,519,926	3,400,012
其他應付款項	1,100,079	368,665
預收款項	601,479	1,128,316
	<u>6,284,054</u>	<u>5,906,907</u>

## 13. 股本

於2018年6月30日之股本指本公司於2017年8月30日重組完成後的股本，詳情如下：

	面值	股份數目	面額 美元	面額 港元
法定：				
於註冊成立時	0.01 美元	5,000,000	50,000	-
於2017年6月30日及2017年7月1日	0.01 美元	5,000,000	50,000	-
法定股本增加				
(附註(b)及附註(c))	0.01 港元	1,000,000,000	-	10,000,000
註銷(附註(b))	0.01 美元	(5,000,000)	(50,000)	-
於2018年6月30日	0.01 港元	1,000,000,000	-	10,000,000

	面值	股份數目	面額 美元	面額 港元	面額 相當於 令吉
已發行及繳足：					
於註冊成立時發行股份	0.01 美元	1,000	10	-	45
於2017年6月30日及2017年7月1日	0.01 美元	1,000	10	-	45
發行普通股(附註(a))	0.01 美元	1,000	10	-	42
發行普通股(附註(b))	0.01 港元	2,000	-	20	11
購回及註銷的股份(附註(b))	0.01 美元	(2,000)	(20)	-	(87)
資本化發行(附註(d))	0.01 港元	599,998,000	-	5,999,980	3,029,375
於上市時發行普通股(附註(e))	0.01 港元	200,000,000	-	2,000,000	1,009,795
於2018年6月30日	0.01 港元	800,000,000	-	8,000,000	4,039,181

### 13. 股本(續)

附註：

- (a) 於2017年9月13日，另有本公司1,000股每股面值0.01美元的入賬列作繳足新普通股發行予當時股東。
- (b) 根據本公司全體董事及股東於2017年9月13日通過的書面決議案，本公司通過增設38,000,000股每股面值0.01港元的股份將法定股本增至合共為50,000美元及380,000港元。同日，本公司按當時股東所持每股面值0.01美元股份(「美元股」)比例向彼等發行2,000股每股面值0.01港元股份(「港元股」)。本公司發行港元股後將美元股回購並即刻註銷。回購完成後，本公司註銷5,000,000股未發行美元股，將法定股本削減至380,000港元，分為38,000,000股每股面值0.01港元的股份。
- (c) 於2018年4月19日，本公司通過增設962,000,000股每股面值0.01港元的股份將法定股本由380,000港元增加至10,000,000港元，分為1,000,000,000股每股面值0.01港元的股份。
- (d) 根據於2018年4月19日通過的書面股東決議案，董事獲授權將5,999,980港元(本公司股份溢價賬的進賬款項)的金額資本化，並撥付相應金額作為資本金以按面值全額支付配發及發行予本公司當時股東的599,998,000股股份，該等股份在所有方面均與當時已發行股份享有同等權益。於2018年5月16日，本公司配發及發行上述股份並實施資本化發行。
- (e) 於2018年4月16日，作為全球發售完成的結果，本公司以每股0.40港元的價格發行合共200,000,000股每股面值0.01港元的普通股。全球發售的所得款項總額80,000,000港元(即本公司股本的入賬面值2,000,000港元及股份溢價78,000,000港元)可用於扣除股份發行開支。於本公司股份溢價賬因全球發售獲得入賬後，5,999,980港元已從股份溢價賬中撥充資本，並用於全額支付已配發及發行予當時股東的599,998,000股股份。於全球發售完成後，本公司的已發行股份總數增加至800,000,000股。

## 管理層討論與分析

### 業務回顧

#### 總覽

截至2018年6月30日止年度，本集團主要業務仍為在馬來西亞提供教育及相關服務。國際學校分部產生之收益仍為本集團收益的主要推動力。

#### 未來前景及策略

展望未來，教育環境將持續面臨挑戰。本集團於教育業務的盈利能力面臨成本上漲及競爭加劇帶來的壓力。管理團隊將慎重監察市場、採取適當措施及業務策略，以應對市場狀況轉變。管理層預期全球教育市場仍然具有波動。本集團將持續於國內及海外市場尋求合適投資機會，以在長期內多元發展及擴展其收益基礎。

### 財務回顧

#### 收益

本集團於截至2018年6月30日止年度的收益約為30.0百萬令吉，相對於較截至2017年6月30日止年度的約29.8百萬令吉增加約0.7%。我們的收益來自向學生收取學費及來自向我們的(i)國際學校，及(ii)高等教育的學生提供配套服務。該等增長主要歸因於我們國際學校分部。

	2018年		2017年	
	令吉		令吉	
國際學校	29,864,791		26,802,388	
高等教育	142,450		2,992,604	
	<b>30,007,241</b>		<b>29,794,992</b>	
	2018年		2017年	
	令吉	收益百分比	令吉	收益百分比
學費	21,201,271	70.7%	21,850,083	73.3%
配套服務	8,805,970	29.3%	7,944,909	26.7%
總計	<b>30,007,241</b>	<b>100.0%</b>	<b>29,794,992</b>	<b>100.0%</b>



## 財務回顧(續)

### 收益(續)

本集團來自學費的收益佔截至2018年6月30日止年度總收益約70.7%，相比截至2017年6月30日止年度的約73.3%。來自學費收益的輕微減少乃主要歸因於來自高等教育部分的學費的減少。

本集團來自配套服務的收益佔截至2018年6月30日止年度總收益約29.3%，相比截至2017年6月30日止年度的約26.7%。來自配套服務的收益增加乃主要歸因於KIS招生人數增加，致使配套服務(如課外活動、膳食費及資料費)的收益增長。

### 收益成本及毛利率

本集團大部分收益成本主要包括教職工成本、物業、廠房及設備折舊和其他營運開支。收益成本由截至2017年6月30日止年度的約12.3百萬令吉增加約17.9%至截至2018年6月30日止年度約14.5百萬令吉，主要由於教職工成本與國際學校招生人數增加一致。

本集團毛利由截至2017年6月30日止年度約17.5百萬令吉減少至截至2018年6月30日止年度約15.5百萬令吉。本集團毛利率由截至2017年6月30日止年度約58.6%減少至截至2018年6月30日止年度約51.7%，主要歸因於報名參加培訓的人數下降令高等教育產生的收益下降。

### 其他收入及收益

本集團其他收入由截至2017年6月30日止年度約6.0百萬令吉增加至截至2018年6月30日止年度約6.3百萬令吉，增幅為約0.3百萬令吉或約5.0%。增加乃主要由於學習管理系統(「LMS」)產生的一次性其他收益。

### 銷售及分銷開支

本集團銷售及分銷開支由截至2017年6月30日止年度約0.3百萬令吉增加至截至2018年6月30日止年度約0.4百萬令吉。增加乃歸因於截至2018年6月30日止年度的額外廣告費用。

### 行政開支

本集團行政開支由截至2017年6月30日止年度約7.2百萬令吉增加至截至2018年6月30日止年度約16.8百萬令吉。上升乃主要由於截至2018年6月30日止年度確認非經常性上市開支以及年內員工成本增加。

## 財務回顧(續)

### 融資成本

融資成本由截至2017年6月30日約4.6百萬令吉減少至截至2018年6月30日止年度約3.4百萬令吉。融資成本減少乃主要由於恢復建設KIS附屬大樓的貸款利息資本化。

### 所得稅

截至2018年6月30日止年度實際所得稅約為8.4%，相比截至2017年6月30日止年度的0.6%。截至2018年6月30日止年度的實際所得稅率低於法定稅率，主要由於結轉折舊撥備及業務虧損，抵銷了年內的應課稅溢利。

### 本公司擁有人應佔溢利

本公司擁有人應佔溢利由截至2017年6月30日止年度約11.0百萬令吉減少至截至2018年6月30日止年度約1.5百萬令吉。下降乃主要歸因於截至2018年6月30日止年度(i)教職工成本增加、及(ii)確認非經常性上市開支。

### 股息

董事會不建議就截至2018年6月30日止年度派發末期股息。

### 流動資金、財務資源及資本結構

本集團主要透過內部經營活動產生的資金及上市所得款項為截至2018年6月30日止年度流動資金及資本需求提供資金。

於2018年6月30日，本集團現金及銀行結餘總額約為35.2百萬令吉，相比於2017年6月30日約為6.7百萬令吉。增加乃主要由於上市所得款項淨額。本集團於2018年6月30日的借款約為87.5百萬令吉，相比於2017年6月30日約為69.6百萬令吉，相對於增加約17.9百萬令吉。此增加乃由於本集團取得一筆新的銀行融資。

本集團於2018年6月30日的資本負債比率約為128.3%，相比於2017年6月30日約為219.9%。由於上市後股權增加，本集團的資本負債比率下降。

### 庫務政策

本集團採取穩健財務政策及通常使用內部產生的以令吉計值的資金、股權及債務融資為其經營及業務提供資金及按浮動息率計算。本集團的政策是不為投機目的訂立任何衍生工具交易。

## 資本承擔

我們的資本承擔主要與建築KIS附屬大樓有關。下表載列我們於2018年6月30日及2017年6月30日的資本承擔概要。

	2018年 令吉	2017年 令吉
收購物業、廠房及設備的承擔	<u>10,649,557</u>	<u>26,025,887</u>

## 或然負債

本集團於2018年6月30日概無重大或然負債(2017年：無)。

## 外匯風險

我們營運、資產及負債的功能貨幣大部分以令吉計值。因此，除我們的港元計值銀行結餘外，我們並無面臨任何重大外匯風險。本集團並無參與任何衍生工具協議，且並無承諾任何金融工具以對沖其於截至2018年6月30日止年度的外匯風險。

## 僱員及薪酬政策

於2018年6月30日，本集團擁有173名僱員，相比於2017年6月30日的147名僱員。截至2017年6月30日及2018年6月30日止年度的員工成本總額分別約為8.3百萬令吉及11.0百萬令吉。薪酬參考市場條款、各個別僱員的表現、資歷及經驗而定。

## 所持重要投資、重大收購及出售附屬公司及聯營公司以及重大投資或資本資產的未來計劃

於2018年6月30日並無所持重要投資，截至2018年6月30日止年度並無重大收購及出售附屬公司。截至2018年6月30日並無任何重大投資或資本資產計劃。

## 截至2018年6月30日止財政年度後事項

於2018年6月30日後及直至本公告日期，董事會並不知悉任何重大事項。

## 上市所得款項淨額用途

本公司的已發行普通股成功於2018年5月16日(「上市日期」)按每股0.40港元在聯交所GEM上市。所得款項(已扣除上市開支)約為31.4百萬令吉。誠如本公司日期為2018年4月30日的招股章程內「未來計劃及所得款項用途」一節所述，本公司計劃繼續按下文所載建議分配應用所得款項淨額。

因上市日期至截至2018年6月30日止年度相對較短，下列所得款項淨額尚未動用：

所得款項淨額用途	上市時分配的 所得款項淨額 (百萬令吉)	直至2018年 6月30日 已動用金額 (百萬令吉)	於2018年 6月30日的 結餘 (百萬令吉)
結算KIS附屬大樓的建設費用	12.0	—	12.0
裝修KIS附屬大樓	15.0	—	15.0
購買KIS附屬大樓設施	4.4	—	4.4
總計	<u>31.4</u>	<u>—</u>	<u>31.4</u>

## 其他資料

### 購買、銷售或贖回上市證券

年內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何股份。

### 企業管治

本公司董事會致力達致高標準的企業管治。

董事會認為良好企業管治標準對本集團而言屬不可或缺的框架，以保障股東利益、提升企業價值、制定其業務策略及政策以及強化透明度及問責性。

本集團的企業管治常規乃基於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)附錄十五所載企業管治守則(「企業管治守則」)載列的原則及守則條文。

## 企業管治(續)

由於本公司股份於上市日期在聯交所GEM上市，自此直至本公告日期(「有關期間」)，本公司已採納並遵守(倘適用)企業管治守則。

有關本公司企業管治常規的進一步資料將載於本公司截至2018年6月30日止年度的年報所載的企業管治報告內，而年報將適時寄發予股東。

## 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納GEM上市規則第5.46至5.67條所載的「交易規定標準」作為董事就本公司股份進行證券交易的守則(「標準守則」)。本公司已經向全體董事作出特定查詢，而全體董事已確認，彼等於整個有關期間一直全面遵守標準守則。

## 合規顧問權益

根據GEM上市規則第6A.19條，本公司已委聘中國光大融資有限公司(「光大融資」)為合規顧問。光大融資(上市的保薦人)，已根據GEM上市規則第6A.07條聲明其獨立性。除上述者外，光大融資或任何其聯繫人及作為保薦人曾涉及向本公司提供意見的光大融資之董事或僱員概無曾經或可能因股份發售而於本公司或本集團任何其他公司的任何證券中擁有權益。本公司與本公司之合規顧問於2017年9月8日訂立了合規顧問協議。

## 足夠公眾持股量

根據本公司所得公開資料及就董事所深知，董事確認本公司符合25%的最低公眾持股量規定。

## 利益衝突

年內及直至本公告日期，董事概不知悉董事、本公司管理層及彼等各自的聯繫人(定義見GEM上市規則)擁有任何與本集團業務競爭或可能競爭的業務或權益及有關人士與本集團有或可能有任何其他利益衝突。

## 暫停辦理股份過戶登記手續

為釐定出席股東週年大會並於會上投票之資格，本公司將於2018年11月15日(星期四)至2018年11月21日(星期三)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會辦理任何股份過戶登記。為符合資格出席股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件連同有關股票須不遲於2018年11月14日(星期三)下午四時三十分送達本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓，以辦理登記手續。

## 股東週年大會

股東週年大會將於2018年11月21日(星期三)舉行。本公司將於適當時間刊發並向股東寄發召開大會的通告。

## 審閱公告

本集團核數師香港立信德豪會計師事務所有限公司已就業績公告所載有關本集團綜合損益及其他全面收益表、綜合財務狀況表及其相關附註的數字，與本集團年內經審核綜合財務報表所載的金額核對一致。香港立信德豪會計師事務所有限公司就此方面進行之工作不構成根據香港會計師公會所頒佈之香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用工作準則進行之委聘保證，故香港立信德豪會計師事務所有限公司並無就該公告發出任何核證。

## 審核委員會及審閱年度業績

本公司已成立審核委員會並遵照GEM上市規則第5.28條至5.33條及企業管治守則守則條文第C.3.3及第C.3.7條的規定訂明其職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即教授Rozainun Binti Abdul Aziz博士(主席)、榮譽教授丹斯里拿督Mohamed Salleh Bin Mohamed Yasin及丹斯里拿督Hj Abd Karim Bin Shaikh Munisar。

審核委員會須協助董事會履行責任：對財務報告提供獨立審閱及監察、促使本集團內部監控的效能以及外聘及內部審核工作達到滿意的水平。

審核委員會亦負責履行企業管治守則守則條文第D.3.1條所載的職能。



## 審核委員會及審閱年度業績(續)

於年內，審核委員會已審閱本公司的企業管治政策及常規、董事及高級管理層的培訓及持續專業發展、本公司在遵守法律及監管規定方面的政策及常規、遵守操守守則的情況以及本公司遵守企業管治守則的情況及於企業管治報告內的披露。

董事會審核委員會及本公司管理層已審閱本集團所採納的會計原則及常規以及截至2018年6月30日止年度的財務報表。審核委員會認為，本集團於截至2018年6月30日止年度的綜合財務報表符合適用會計準則、GEM上市規則，且已作出足夠的披露。

## 刊發年度業績公告及年度報告

本業績公告將刊發於GEM網站www.hkgem.com及本公司網站www.kingsley.edu.my。本公司截至2018年6月30日止年度的年度報告將寄發予本公司股東並於適當時間刊發於上述GEM網站及本公司網站。

承董事會命  
皇崑國際教育企業集團有限公司  
主席及執行董事  
丹斯里拿督吳明璋

馬來西亞，梳邦再也，2018年9月12日

於本公告日期，執行董事為丹斯里拿督吳明璋、拿督吳明權、蔡冰勇博士，獨立非執行董事為榮譽教授丹斯里拿督Mohamed Salleh Bin Mohamed Yasin博士、丹斯里拿督Hj Abd Karim Bin Shaikh Munisar及教授Rozainun Binti Abdul Aziz博士。

本公告乃遵照GEM上市規則之規定而提供有關本公司之資料。董事願就此共同及個別地承擔全部責任。各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完備，並無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

自刊發日期起計，本公告將至少一連七日刊載於GEM網站www.hkgem.com之「最新公司公告」網頁內及本公司網站www.kingsley.edu.my內。